

Smlouva o dílo č. 19088-01

uzavřená podle ustanovení dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ) mezi:

I. Smluvní strany

A) Město Blatná, T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

IČO: 00250996 DIČ: CZ00250996

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupení

ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Malečková, starostka

ve věcech technických: [REDAKCE]

tel.: 383 416 111, e-mail: mesto@mesto-blatna.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

B) Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221

IČO: 45357307 DIČ: CZ45357307

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupení:

ve věcech smluvních: Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)

tel.: 376 311 209, fax: 376 313 897, e-mail: zakazka@silnice-klatovy.cz

ve věcech technických: [REDAKCE]

(včetně předání hotového díla)

Tento výše uvedený zástupce ve věcech technických je zmocněn za zhotovitele jednat ve věcech týkajících se stavby /resp. řízení stavební zakázky/ - mj. převzít staveniště (potvrdit protokol o převzetí staveniště), projednávat a potvrzovat technické řešení, projednávat a potvrzovat změny díla, předkládat a projednávat dodatky na základě změn díla, předávat a přijímat práce, potvrzovat postupy prací, potvrzovat soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly, předávat hotové dílo a potvrzovat protokoly o předání díla, o provedených pracích, apod.).

Tento zástupce zhotovitele je dále oprávněn dále pověřit jednáním ve věcech stavby osobu stavbyvedoucího (odlišnou od výše jmenovaných osob), a to při převzetí staveniště od objednatele.

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

II. Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla

„Rekonstrukce komunikace ul. Smetanova, Blatná“

v rozsahu dle zadávací dokumentace (PD a doplňující zadávací podmínky) a vyplněného výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy.

III. Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednatel předá protokolárně (zápisem) zhotoviteli:
 - a) Staveniště prosté všech právních a faktických závad do: **30. 09. 2019**
V případě opožděného předání staveniště bude termín dokončení posunut o dobu prodloužení předání staveniště.
 - b) Odsouhlasený nabídkový položkový rozpočet stavby jako součást SOD
 - c) Zadávací dokumentaci potvrzenou objednatelem a stavební povolení

IV. Doba plnění

1. Termín plnění předmětu smlouvy podle čl. II. je následující:
 - a) Termín zahájení: **01. 10. 2019**
 - b) Termín dokončení: **30. 11. 2019**
2. Termín zahájení i dokončení se může po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran posunout v návaznosti na postup prací na stavbě a na povětrnostní vlivy.

V. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení smluvní cenu.
2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí díla.
3. Cena za dílo je sjednána rozpočtem na částku:

Cena celkem bez DPH	3 438 694,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>722 125,74 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	4 160 819,74 Kč

4. Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH, ale předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani (§5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. /o DPH/).
5. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že zhotovitel (poskytovatel plnění) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací objednateli (příjemci plnění), tzn., že zhotovitel uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
2. Provedené práce budou placeny na základě měsíční fakturace do výše 90% ceny díla.
3. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla.
4. Po písemném odsouhlasení soupisu prací /příp. předávacího protokolu/ vystaví zhotovitel do 14 dnů fakturu s těmito náležitostmi:
 - označení faktury a číslo
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele
 - předmět plnění
 - částky k fakturaci
5. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu **do 14 dnů** od jejího obdržení.
6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit pouze tehdy, jestliže obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje.
7. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.
8. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížít platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

9. V případě, že se zhotovitel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí zhotoviteli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka objednatele vůči zhotoviteli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se zhotovitel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což zhotovitel výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně závaznými předpisy a normami.
2. Záruční doba za dílo v rozsahu uvedeném v čl. II. je stanovena na **60 měsíců**.
3. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.
4. Záruka za jakost zaniká před uplynutím záruční doby v případě, že dílo nebo jeho část jsou objednatelem nebo třetí osobou užívány nebo jinak zatěžovány v rozporu se schváleným projektem nebo v rozporu s obvyklým způsobem užívání.
5. Zhotovitel dále neručí za vady vzniklé na díle nebo jeho části v důsledku deformace podloží, podkladních vrstev nebo sedání zásypů, které nebyly předmětem plnění nebo které vznikly v důsledku nedodržování předpisů o provozu a údržbě komunikací.
6. Objednatel je povinen vady reklamovat bez zbytečného odkladu a v reklamaci uvést své konkrétní požadavky.

VIII. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel zahájí vlastní stavební práce nejdříve po nabytí právní moci stavebního povolení, nejdříve však po protokolárním převzetí staveniště.
3. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby vést stavební deník. Objednatel je povinen se se zápisy ve stavebním deníku seznámit nejméně 1 x týdně. Přitom je oprávněn tam učit zápisy a sdělení a podpisem potvrdit provedené práce.
4. Zhotovitel zajistí vytyčení všech podzemních sítí (vyjádření ke stávajícím podzemním sítím předá zhotoviteli objednatel).
5. Zhotovitel zajistí vyloučení dopravního provozu z komunikací a ploch v době provádění prací, včetně případného DIO. Zároveň zajistí dopravní obslužnost pro místní občany.
6. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
7. Zhotovitel odveze přebytečný materiál, vč. vyfrézovaného asfaltu na skládku objednatele.
8. V případě, že v průběhu realizace předmětu plnění dle odst. II. bodu č. 1. dojde ze strany objednatele k požadavku na dočasné přerušení prací, zavazuje se tímto k úhradě prokazatelných nákladů spojených s přesunem mechanismů zhotovitele.
9. Dojde-li k zastavení prací z důvodů vyšší moci, uhradí objednatel zhotoviteli provedené práce. Další postup prací (ukončení, provedení náhradního řešení apod.) bude stranami dohodnut a zachycen v dodatku k této smlouvě.
10. Objednatel je povinen do 5 dnů od vyzvání dílo převzít, nebo uvést výslovně závažné důvody, pro které dílo nepřebírá.
11. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran, kde bude výslovně uvedeno, že objednatel dílo přebírá. Dílo bude objednatelem převzaté a zhotovitelem předané i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění.

12. Zhotovitel je povinen objednateli předat prohlášení o shodě na použité materiály, a to nejpozději při předání díla.

IX. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo, uvedené v čl. II. po termínu, uvedeném v čl. IV., bodu 1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen uhradit za každý den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky.
3. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 dní ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

X. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele jeho pokyny, zápisy a dohodami, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a správců sítí.
2. Při zjištění odchylek od rozsahu díla uvedené v čl. II informuje zhotovitel objednatele neprodleně zápisem ve stavebním deníku, přičemž je tento povinen se do 3 dnů vyjádřit.
3. Jestliže dohody uzavřené na základě bodu X. 2 mají vliv na termín nebo cenu díla musí být součástí této dohody i způsob úpravy ceny nebo termínu, jinak platí původně sjednané. Taková dohoda je podkladem pro vypracování dodatkové smlouvy o dílo.

XI. Osobní údaje zástupců smluvních stran, závazek mlčenlivosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., kontaktní údaje (mj. telefonní číslo a e-mailová adresa).
2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námítku.
3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinnosti mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.
2. V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání smlouvy nemá tato neplatnost vliv na ujednání ostatní. Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného dodatku ujednáním platným.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků.

4. K návrhu dodatků se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě do 3 dnů od doručení návrhu druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.
5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují svým podpisem.
7. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak.
8. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 269/19 ze dne 11.9.2019.
9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.
10. Pokud se na tuto smlouvu nevztahují výjimky z povinnosti uveřejnění dle § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, splnění této povinnosti uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to způsobem uvedeným v zákoně č. 340/2015 Sb.
11. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

V Klatovech dne: 11.09.2019

Zhotovitel:

Silnice
Vídě
zapsáno v OR - Krajský soud Písek
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Bc. Pavel Panuška
ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)
Silnice Klatovy a.s.

V Blatné dne: 17.9.2019

Objednatel:

**5 MĚSTO
BLATNÁ**

Město Blatná

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20190203
Stavba: Rekonstrukce Smetanova, Blatná

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 9.8.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:
 Zhotovitel: Sílnice Klatovy a.s. IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 438 694,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 438 694,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 438 694,00		722 125,74
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 160 819,74
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Sílnice Klatovy a.s.
 Vídeňská 190, 339 01 Klatovy
 zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
 oddíl B, vložka 221
 IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Datum a podpis: **09.08.2019** Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20190203

Stavba: Rekonstrukce Smetanova, Blatná

Místo:

Datum: 9.8.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 438 694,00	4 160 819,74
201902	SO 01 Komunikace	3 438 694,00	4 160 819,74
031			
		0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		3 438 694,00	4 160 819,74
<hr/>			
Celkové náklady za stavbu 1)			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

16

Stavba: Rekonstrukce Smetanova, Blatná
Objekt: 201902031 - SO 01 Komunikace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 438 694,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 438 694,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 438 694,00	722 125,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 160 819,74
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Silnice Klatovy a.s.
Klatovská 190, 339 01 Klatovy
Zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Datum a podpis: 09-08-2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

0. 17

Stavba: Rekonstrukce Smetanova, Blatná

Objekt: 201902031 - SO 01 Komunikace

Místo: Datum: 09.08.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 438 694,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 336 444,00
1 - Zemní práce	280 902,20
5 - Komunikace pozemní	2 449 738,24
8 - Trubní vedení	80 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 459,47
997 - Přesun sutě	61 892,31
998 - Přesun hmot	143 351,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00
Sadové úpravy	35 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 438 694,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Smetanova, Blatná

Objekt: 201902031 - SO 01 Komunikace

Místo: Datum: 09.08.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 438 694,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 336 444,00

1 - Zemní práce 280 902,20

45	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	507,270	35,00	17 754,45
43	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 417,000	35,00	49 595,00
46	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	507,270	50,00	25 363,50
44	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 417,000	50,00	70 850,00
40	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	317,000	90,00	28 530,00
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	133,340	160,00	21 334,40
85	K	132301201	Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,400	380,00	5 472,00
51	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	140,540	95,00	13 351,30
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	140,540	20,00	2 810,80
86	K	174101101	Zásyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	120,00	864,00
87	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	6,570	480,00	3 153,60
88	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	11,500	340,00	3 910,00
4	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 4	m3	288,640	20,00	5 772,80
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 142,690	15,00	32 140,35

5 - Komunikace pozemní 2 449 738,24

6	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 142,690	150,00	321 403,50
8	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	1 378,740	650,00	896 181,00
9	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	277,950	2 100,00	583 695,00
47	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	263,800	580,00	153 004,00
48	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	39,890	2 800,00	111 692,00
89	K	594111119	Dlažba z opracovaných kamen. desek s provedením lože z kameniva těžného	m2	40,500	660,00	26 730,00
90	M	583811740	deska dlažební, žula tryskaná, 90x30 tl 5 cm	m2	42,520	1 800,00	76 536,00
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	89,200	260,00	23 192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	592453080	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	87,780	202,00	17 731,56
11	M	592451200	dlažba zámková pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	5,880	602,00	3 539,76
12	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	375,800	280,00	105 224,00
49	M	592452660	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm šedá	m2	13,230	256,00	3 386,88
50	M	592452669	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm antracit	m2	381,360	314,00	119 747,04
14	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	90,300	85,00	7 675,50

8 - Trubní vedení

80 100,00

70	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	5,000	4 000,00	20 000,00
82	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	20,000	560,00	11 200,00
71	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
72	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	5,000	489,00	2 445,00
74	M	59222802600	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d	kus	5,000	445,00	2 225,00
75	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	5,000	426,00	2 130,00
77	K	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	560,00	2 800,00
78	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
79	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	5,000	500,00	2 500,00
53	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	950,00	9 500,00
83	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	20,000	15,00	300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

320 459,47

67	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	150,15	150,15
69	M	404442760	značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IP 22)	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
68	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	180,000	12,00	2 160,00
15	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	220,00	1 980,00
16	M	404454010	značka dopravní svíslá nereflexní FeZn protis, 500 x 500 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
66	M	404442560	značka svíslá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	3,000	900,00	2 700,00
65	M	404441020	značka svíslá reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
17	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do 3,5 m s betonovým základem a pátkou	kus	3,000	750,00	2 250,00
18	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	508,00	1 016,00
19	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	481,00	1 443,00
20	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	2,000	16,00	32,00
21	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	18,000	70,00	1 260,00
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,000	280,00	31 360,00
63	M	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	111,100	114,00	12 665,40
64	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	2,020	371,00	749,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	916231213	Usazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000	280,00	17 360,00
58	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	130,000	61,00	7 930,00
59	K	916241213	Usazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	345,000	380,00	131 100,00
60	M	583803140	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20	m	60,000	1 150,00	69 000,00
61	K	916431111	Usazení bezbarierového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	41,000	280,00	11 480,00
62	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	44,000	114,00	5 016,00
24	K	919735113	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	90,300	125,00	11 287,50
41	K	966006132	Odstránění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	360,00	720,00

997 - Přesun sutě

61 892,31

26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	923,767	55,00	50 807,19
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	923,760	12,00	11 085,12

998 - Přesun hmot

143 351,78

84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	2 205,412	65,00	143 351,78
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

31	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
32	K	012203009	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
33	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 000,00

35	K	021303000	Zabezpečení archeologických nálezů na místě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

36	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

37	K	043194000	Hutní zkoušky	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00
----	---	-----------	---------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

18 000,00

38	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	KČ	1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	----------------------	----	-------	-----------	-----------

Sadové úpravy

35 250,00

9	K	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1000 mm	m	15,000	290,00	4 350,00
10	M	693110790	protikořenová bariéra, geoNetex S 800 šíře 500 cm, 800 g/m ²	m ²	30,000	50,00	1 500,00
28	K	919791011	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy do 1 m ²	kus	3,000	800,00	2 400,00
29	M	749101960	rost ke stromům vc. ramu - 2 díly, tvárná litina SOL A45, 180 x 80 / x 40 x 3,5 cm	kus	3,000	9 000,00	27 000,00

OPIS

PLNÁ MOC

Obchodní společnost **Silnice Klatovy a.s.**, IČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen „společnost“)

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přeštice, Na Chmelnicích 1241.

- 1.) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právníky a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 2.) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námítky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,- Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.

.....
Ing. Ladislav Koláčny, předseda představenstva společnosti

Zmoc

.....
Bc. Pa společnosti

Zapsáno v ověřovací knize pod č. O I 24/2019

Ověřuji, že:

Ing. Ladislav Kolářný, narozen 18.7.1960, bytem Plzeň 4,
Lobzy, Sluneční 990/8

jehož totožnost byla zjištěna úředním průkazem, podepsal
přede mnou vlastnoručně tuto listinu.

V Klatovech dne 14.3.2019



Hana Voráčková
notářská tajemnice
pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech

Zapsáno v ověřovací knize pod č. O 269/2019

Ověřuji, že

PAVEL PANUŠKA

č. z. 1959

PŘEPTICE

NA CHMEŇNICKÉH 1241

je totožnost byla zjištěna úředním průkazem,
podepsal přede mnou vlastnoručně tuto listinu
v Klatovech dne 14.3.2019

Hana Voráčková
notářská tajemnice
pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech



*Ověřuji, že tento úplný opis, v němž nebyly provedeny
změny, doplňky, vsuvky, nebo škrty, které by mohly
zeslabit jeho věrohodnost, který je složený z 1 listu,
souhlasí doslovně s prvopisem listiny, z níž byl
pořizen, složený z
V Klatovech dne 7-2019*

Hana Voráčková
notářská tajemnice
pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech

